Area (m²) Código de Producto Descripción Vatios (W) Amp. (A)
PVP (excl. IVA)
(€)
Descuento Precio (€)
0,5 - 1,5 DWS100 Hilo suelto radiante DWS 100W 100 0,4 98,00 € 98,00 €
1,5 - 2,4 DWS300 Hilo suelto radiante DWS 300W 300 1,3 124,00 € 124,00 €
2,5 - 3,4 DWS400 Hilo suelto radiante DWS 400W 400 1,7 147,00 € 147,00 €
3,5 - 4,4 DWS600 Hilo suelto radiante DWS 600W 600 2,6 216,00 € 216,00 €
4,5 - 5,9 DWS800 Hilo suelto radiante DWS 800W 800 3,5 283,00 € 283,00 €
Código de
Producto
Wire Lenght (m) Descripción Vatios (W) Amp. (A)
RRP (excl.
VAT) (€)
Descuento Precio (€)
WIS180 9 Cable Acumulacion 9m 180W 180 0,78 53,00 € 53,00 €
WIS280 14 Cable Acumulacion 14m 280W 280 1,22 72,00 € 72,00 €
WIS390 19,5 Cable Acumulacion 19.5m 390W 390 1,70 84,00 € 84,00 €
WIS500 25 Cable Acumulacion 25m 500W 500 2,17 98,00 € 98,00 €
WIS650 32,5 Cable Acumulacion 32.5m 650W 650 2,83 123,00 € 123,00 €
WIS760 38 Cable Acumulacion 38m 760W 760 3,30 127,00 € 127,00 €
WIS1000 50 Cable Acumulacion 50m 1000W 1000 4,35 156,00 € 156,00 €
WIS1200 60 Cable Acumulacion 60m 1200W 1200 5,22 181,00 € 181,00 €
WIS1460 73 Cable Acumulacion 73m 1460W 1460 6,35 212,00 € 212,00 €
WIS1550 77,5 Cable Acumulacion 77.5m 1550W 1550 6,74 215,00 € 215,00 €
WIS1770 88,5 Cable Acumulacion 88.5m 1770W 1770 7,70 234,00 € 234,00 €
WIS2070 103,5 Cable Acumulacion 103.5m 2070W 2070 9,00 254,00 € 254,00 €
WIS2600 130 Cable Acumulacion 130m 2600W 2600 11,30 307,00 € 307,00 €
WIS3140 157 Cable Acumulacion 157m 3140W 3140 13,65 354,00 € 354,00 €
WIS3370 168,5 Cable Acumulacion 168.5m 3370W 3370 14,65 380,00 € 380,00 €
MFB1 Bandas metálicas de fijación - 25m 60,00 € 60,00 €
Longitud del Cable
(m)
Código de Producto Descripción Vatios (W) Amp. (A)